
MÁTE TO DALEKO? NAJDĚTE SI NA MAPĚ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNU, AŤ JSTE KDEKOLIV 
www.cerva.com/sis

pracovní oblečení
No jistě.

Akce platí od 7. do 20. října 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedené s DPH.  

JELS SET
MONTÉRKOVÁ 
BUNDA  
A KALHOTY 
velikosti: 46-60
barevnost: antracit

99,-
původně 150,-

-35 %

IRON
OPASEK
délka: 105 cm, 135 cm
barevnost:  černá

elastický pásek pro kalhoty s pružným 
pasem jako např. CREMORNE 
uvnitř letáku 

 990,-
původně 3000,-

-67 %
CENA ZA SET

TEXODO, spol. s r.o.
Strakonice, Písecká 904

tel.: 383 321 463

Vodňany, Palackého 1232
tel.: 774 098 027

www.texodo.cz

PRACOVNÍ POMŮCKY & OUTDOOR

www.cerva.com/sis


Akce platí od 7. do 20. října 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené s DPH. 

CREMORNE
PRACOVNÍ KALHOTY  
S LACLEM
velikosti: 48-60
barevnost:  
tmavě modrá-černá,  
světle olivová-černá,  
šedá-černá

CREMORNE
PRACOVNÍ KALHOTY 
velikosti: 48-60
barevnost: tmavě modrá-černá,  
světle olivová-černá,  
šedá-černá

615,-

vysoký podíl bavlny

spousta kapes

elastický pas

nastavitelná délka nohavic

možnost vkládání kolenních výztuh

Vyzkoušejte novou  
kolekci CREMORNE

ALLYN
ZIMNÍ BUNDA
velikosti: M-2XL
barevnost: modrá, černá-zelená

GINOCCHIO
OB SRA HOLINA
velikosti: 39-46
barevnost: černá

125,-
původně 180,-

-30 %

RAVEN XT
S3 SRC KOTNÍK
velikosti: 38-47
barevnost: černá-modrá

RAVEN XT
S1 SRC POLOBOTKA
velikosti: 38-47
barevnost: černá-modrá

kožený svršek

reflexní doplňky

kovová bezpečnostní tužinka

449,-
původně 645,-

-30 %

499,-
původně 715,-

-30 %

kožený svršek

reflexní doplňky

kovová bezpečnostní tužinka 
a stélka proti propichu

větru a voděodolná bunda

kapuce v límci

odepínatelné rukávy

OLZA
ZATEPLENÁ  
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA
velikosti: S-3XL
barevnost: šedá

OLZA
ZATEPLENÉ SOFTSHELLOVÉ 
KALHOTY
velikosti: S-3XL
barevnost: šedá 759,-

původně 1170,-

-35 %

859,-
původně 1325,-

-35 %

vodní sloupec: 10000 mm

prodyšnost: 3000 g /m²/24 h

vnitřní zateplení fleecem

voděodolné zipy

kalhoty v pase na gumu 

poutka na pásek

BOYER
SVETR
velikosti: S-2XL
barevnost: olivová, šedá,  
tmavě modrá

RUČNÍK
rozměry: 50 × 100 cm
barevnost: bordó,  
tmavě modrá,  
světle modrá,  
zelená

100% bavlna

89,-
původně 110,-

-20 %

ALGEDI
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost: černá

25,-
původně 45,-

-45 %77,-
původně 95,-

-20 %

ZOSMA
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42, 
43–44, 45–46
barevnost: šedá-žlutá

OTAIO
TRIČKO
velikosti: XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost:  černá

OTAIO
SPODKY
velikosti: XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost: černá

345,-
původně 625,-

-45 %

345,-
původně 625,-

-45 %

EMERTON
VODĚODOLNÁ ZIMNÍ VESTA
velikosti: M-3XL
barevnost: tmavě  
modrá, černá

CREMORNE
PRACOVNÍ BUNDA
velikosti: 48-60
barevnost: tmavě modrá-černá,  
světle olivová-černá, šedá-černá

645,- 770,-

očko na palec

zesílená oblast ramen a rukávů 

690,-
původně 1050,-

-35 %

1290,-
původně 2150,-

-40 %

funkční spodní prádlo

vynikající schopnost odvodu par

obsahuje aktivní ionty stříbra

555,-
původně 740,-

-25 %

STONECHAT
PRACOVNÍ RUKAVICE 
velikost: 10
barevnost:  
šedá-modrá

25,-
původně 42,-

-40 %

BRAMBLING
PRACOVNÍ RUKAVICE
velikosti: 8, 9, 10, 11
barevnost: šedá-černá

EN 388: 
2016
4131X

vhodné pro dotykové
obrazovky

19,-
původně 27,-

-30 %



Původní uváděná cena je běžná doporučená cena, která se může lišit u jednotlivých distributorů. Tiskové chyby vyhrazeny.

RYTON
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 
velikosti: S-3XL 
barevnost: oranžová

kapuce v límci

voděodolná a prodyšná 

149,-
původně 210,-

-30 %

890,-
původně 1750,-

-50 %

DEEL
ZIMNÍ ČEPICE  
S LED LAMPOU
velikost:  UNI
barevnost: žlutá, oranžová, černá

TRILA PILOT
ZIMNÍ BUNDA 
velikosti: S-3XL
barevnost: žlutá-oranžová

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

790,-
původně 1750,-

-55 %

LYNX DUO
REFLEKTIVNÍ  
VESTA
velikosti: L-2XL 

EN ISO  
20471: 2013

barevnost: oranžová-červená,  
oranžová-tmavě modrá, žlutá-modrá

65,-
původně 95,-

-30 %

3 funkce svícení

svítilna lze před praním vyndat 

nabíjení přes USB 

NEJEN NA STAVBĚ ČI NA SILNICI

JSTE VIDĚT?
EN ISO  

20471: 2013

TEXODO, spol. s r. o.
Písecká 904, Strakonice
Palackého 1232, Vodňany

www.texodo.cz


